

Referat fra møtet i samarbeidsutvalget

Sak: 2024000446-9

Tidspunkt: Onsdag 25.02.25, kl. 17:00 – 18.00

Sted: Undervisningsrom, 3.etg.

Tilstede:

Marianne Nøsland Formanek	Foreldrerepresentant/Leder SU
Hanne Andersen-Steinsland	Foreldrerepresentant/FAU-leder
Anne U Svendsen	Lærerrepresentant
Kari Nyman	Lærerrepresentant
Olanda E. Nodeland	Elevrepresentant
Vilje Ween-Velken	Elevrepresentant
Ragnhild E. Andersen	Sekretær/rektor

Fraværende:

Helen Rosvold Andersen	Politisk representant
	Repr. andre ansatte

Saksliste samarbeidsutvalg

Sak	
SA05V-2025	<p>Regnskap, status foregående år.</p> <p>Rektor orienterte kort om endelig status for regnskap budsjettåret 2024. Enheten hadde et merforbruk på 2,3 mill. I tillegg står det allerede ca 4 mill i negativt disposisjonsfond. Dvs at enheten nå har et negativt disposisjonsfond på ca 6,3 mill. Merforbruket er i all hovedsak knyttet til lønnsutgifter.</p> <p><u>Vedtak:</u> Orienteringen tas til etterretning.</p>
SA06V-2025	<p>Budsjett 2025</p> <p>Rektor orienterer kort om budsjett for 2025. Budsjettet er godkjent, og det ligger inne en salderingspost på ca 1,5 mill. Dette må enheten tilstrebe å ta inn i 2025. Budsjettet tilsier også er enheten må kutte minst 4 årsverk innen 01.08.25. Dette er også et pålegg fra kommunalsjef for oppvekst. Det vil bl.a. si at permisjoner/evt ledige vikariater ikke vil bli erstattet, og vikarbruk generelt reduseres. Enheten håper å unngå en nedbemanningsprosess.</p> <p><u>Vedtak:</u> Orienteringen tas til etterretning. Det kommer samtidig innspill på at FAU er bekymret for hva dette vil ha å si for skolen. De skulle ønske skolen hadde større rammer.</p>
SA07V-2025	<p>Elevundersøkelsen høst 24.</p> <p>Rektor presenterer resultatet fra Elevundersøkelsen høsten 24, og skolens oppfølging av dette. Elevundersøkelsen er en årlig undersøkelse som gir elevene på 5.-7. trinn muligheten til å si hva de mener om læring og trivsel på skolen.</p>

Postadresse
Kristiansand kommune

Wilds Minne skole
Postboks 417 - Lund

4604 Kristiansand

Besøksadresse
Marviksveien 90

4632 Kristiansand

Telefon
97976027

E-postadresse
Ragnhild.e.andersen@kristiansand.kommun
e.no

Webadresse
www.minskole.no/wildsminne

	<p>Skolen ligger godt an på de fleste av indikatorene. Indikatorene hvor skolen skårer litt lavere enn gjennomsnittet, og som skolen vil se nærmere på er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Læringskultur - Elevdemokrati og medvirkning - Faglige utfordringer <p>6. og 7. trinn skårer bra på spørsmål om mobbing, og det er få elever som opplever å bli mobbet. 5. trinn skårer dårligere enn gjennomsnittet i kommunen når det gjelder mobbing. Det er satt i gang ytterligere kartlegging og tiltak på 5. trinn.</p> <p>Skolen følger opp resultater angående skolemiljøet på flere måter. Konkrete eksempler på dette arbeidet er at det er flere vakter ute i skolegården, og at lærerne har bedre oversikt over elevene etter endring av morgenrutinene fra 1. januar 2025.</p> <p>Resultatene av elevundersøkelsen er tilgjengelige på Utdanningsdirektoratets nettsider.</p> <p><u>Vedtak:</u> Orienteringen tas til etterretning. Det kom innspill i forhold til hvorvidt elevene og foresatte på trinnene involveres i arbeidet med resultatene, og dette tas med videre. Det bør f.eks. være tema på foreldremøtene for 5.-7.trinn i vår.</p>
SA08H-2025	<p>Info fra elevrådet</p> <p>Elevrådet skal ha møte 25.02.</p> <ul style="list-style-type: none"> - De har bedt om innspill fra trinnene om hva de ønsker fremover, ulike aktiviteter o.s.v. - De jobber med å finne ut hva skolen skal bruke de 10.000,- elevrådet fikk i gave fra kommunen ved åpning av ny skole. - Vennekapsuken i uke 8 ble en fin uke, med mange ulike aktiviteter. - Elevrådet deltar videre i arbeidet med trafikksituasjonen, og de vil vil være med på å gi hørings svar sammen med FAU til f.eks. planarbeid på Marviksletta.
	<p>Eventuelt</p> <p><u>Trafikksikkerhetsaksjonen</u> i regi av FAU 21. og 22.01.25. Det er gode tilbakemeldinger på aksjonen. De som deltok møtte positive foreldre og positivt «publikum/trafikanter». FAU takker elevrådet for arbeidet med alle plakatene. Det er store sjanser for at en lignende aksjon gjentas.</p> <p><u>«Hjertesoneskole».</u> Som en del av arbeidet med trafikksikkerhetssituasjonen på skolen vår, vil skolen søke om å bli hjertesoneskole. Skolen setter ned en arbeidsgruppe med representanter fra FAU, elevråd og skolens ledelse. Søknadsfrist er 02.03.25. For mer informasjon om hjertesone: https://www.kristiansand.kommune.no/aktuelt/2025/hjertesoner-skal-gi-tryggere-skoleveier/</p> <p><u>Møteplan høst og vår:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - 23.04.25

	- 04.06.25.
--	-------------

	FAU har vedtatt møteplan de samme datoene, rett etter møtet i SU.
--	---